UBND TỈNH NINH THUẬN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VPUB-KTTH  Ninh Thuận, ngày          tháng 8 năm 2023

V/v khẩn trương tham mưu

báo cáo tổng kết thi hành

Luật Năng lượng nguyên

tử năm 2008

                     Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ.

Tiếp nhận văn bản số 2720/BKHCN-ATBXHN ngày 15/8/2023 của Bộ

Khoa học và Công nghệ về việc v tổng kết thi hành Luật Năng lượng nguyên tử

năm 2008 tổng kết thi hành Luật Năng lượng nguyên tử năm 2008 (gửi kèm),

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các Sở, ngành, đơn

vị, địa phương liên quan khẩn trương rà soát, tham mưu xây dựng báo cáo tổng

kết, đánh giá tình hình thi hành Luật Năng lượng nguyên tử năm 2008 (theo đề

cương gửi kèm) đảm bảo kịp thời, toàn diện, chặt chẽ, phù hợp, hiệu quả và đúng

quy định theo đề nghị của Bộ Khoa học và Công nghệ tại văn bản trên; trình Ủy

ban nhân dân tỉnh trước ngày 07/9/2023 để xem xét ban hành báo cáo gửi về Bộ

Khoa học và Công nghệ theo quy định.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo đến quý Sở biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh Lê Huyền;

- Các Sở: YT, CT, GTVT, KHĐT;

- UBND các huyện, TP;

- VPUB: LĐ, KTTH;

- Lưu: VT.     HC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thành Hào

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-23T14:17:33+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Thành Hào<thanhhao@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-23T14:57:53+0700

		2023-08-23T14:58:09+0700

		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2023-08-23T14:58:44+0700